

Mark Mikkelsen Holding ApS

Torvegade 188
6700 Esbjerg

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

den 31. august 2020

Mark Mikkelsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019 7

Balance 31. december 2019 8

Noter 10

Virksomhedoplysninger

Virksomheden

Mark Mikkelsen Holding ApS
Torvegade 188
6700 Esbjerg

CVR-nr: 37534099

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anparter i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -216.330.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsafslutning 2019 er der indtruffet væsentlige begivenheder som kan påvirke udfaldet af resultatet for 2020.

Det vurderes dog af ledelsen til ikke at ville påvirke resultatet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 kr	2018 kr
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
		0	0

Balance 31. december 2019

Aktiver	Note	2019 kr	2018 kr
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.356	52.356
Omsætningaktiver i alt		52.356	52.356
Aktiver i alt		52.356	52.356

Balance 31. december 2019

Passiver	Note	2019 kr	2018 kr
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-266.330	-266.330
Egenkapital		-216.330	-216.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.936	264.936
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristet gæld		268.686	268.686
Gældsforpligtelser		268.686	268.686
Passiver i alt		52.356	52.356

Noter

	2019	2018
	kr	kr
Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mark Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-351433362172

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-10 05:32:28Z

NEM ID 

Mark Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-351433362172

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-14 10:11:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDPNS-IEEWW-F3H78-C2TC1-DT475-BKDWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>